1»

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 06 ноября 2017 года 358 «О выходных днях и

переносе рабочих дней в 2018 году»

В целях рационального использования рабочего времени в 2018 году

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 06 ноября 2017 года 358 «О выходных днях и переносе
рабочих дней в 2018 году», дополнив пункт 3 абзацем пятым следующего
содержания:

«понедельника 31 декабря- на субботу 29 декабря».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Д.В. Пушилин
Врио Главы

Донецкой Народной Респ Ш

«« ^_ 2018 года

£9